

Referat

Perioden 2022 – 2024

Møte nr: 022

Styre: Sportsdans

Dato: 07.06.2024

Tidspunkt: 17.00 – 19.00

Sted: Thon Hotel Snø

Tilstede: Jan Tore Jacobsen, Hilde Kristiansen, Johnny Olesen, Andreas Trondal (Teams), Siv Fjellmo-Grøndahl (Teams), Frøydis Vangsnes, Alexandra Kakurina Sandaker, Michelle Lindøe Enger, Kai A. Lillebø, Halvor Owren

Frafall: Inger-Lise Husebø Lenning, Kristoffer Melås, Jeanette Kristiansen

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Kommentarer:
	<p><u>AGENDA</u></p> <p>1 Åpning</p> <ul style="list-style-type: none">• Godkjenning av innkalling• Saker til eventuelt.• Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten <p>2 Representasjonsuttak - for protokoll fra styreveggen</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingen <p>3 Digitale styrevedtak - for protokoll fra styreveggen</p> <ul style="list-style-type: none">• Sak 191-22/24 DIGITALT VEDTAK REFERAT <p>4 Oppdatering (WDSF, NIF, ND, Regionene, Strategiplan)</p> <ul style="list-style-type: none">• Oppdatering fra Admin - Halvor <p>5 Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none">• Status oppdatering, - [INFORMASJONSSAK] - Jan Tore	

	<p>-----</p> <p>SAK 192-22/24 Hele Norge Danser Rekrutten 1HY [STEMMESAK] - Jan Tore</p> <p>SAK 193-22/24 NDA DanceCamp'24 [STEMMESAK] - Jan Tore</p> <p>SAK 194-22/24 Komitesammensetninger og dobbelt roller [STEMMESAK] - Jan Tore</p> <p>SAK 195-22/24 Tilbakemeldinger of oppdateringer Faggruppa [INFORMASJONSSAK] - Michelle</p> <p>SAK 196-22/24 Tilbakemeldinger of oppdateringer Dommerkomiteen [INFORMASJONSSAK] – Johnny</p> <p>-----</p> <p>12 Eventuelt</p>	
<p>Økonomi</p>	<p>Innledning: JT åpner møtet med å takke Dommerkomiteen for den flotte jobben som er gjort med å sikre dommere til både Nasjonale og regionale konkurranser innefor de økonomiske rammer som er gitt. Det har vært et stramt budsjett og Dommerkomiteen har lagt ned fabelaktig jobb med å holde kostnadene nede. Sammen med justeringen gruppe 5 har gjort vedr innkjøp av premier har dette bidratt stort til at seksjonens økonomi er bedre stilt. Styret har jobbet mye med å få kontroll på økonomien det har blitt lagt ned mye tid i å få til gode prosesser og rutiner som gir bedre forutsetninger økonomisk.</p>	
<p>Sak 196-22/24</p>	<p>Oppdatering fra Dommerkomiteen: Dommerkomiteen informerer om at de har hatt fokus på kostnader og har prøvd å finne gode løsninger ved valg av dommere. Mange av de mer kjente dommerne ønsker ikke komme til Norge for å dømme og man har her hentet inn dommere fra land som har gode flypriser. Her informeres det om at dette kan skape utfordringer i fremtiden da reglen 3-5 år imellom gjør at tilgjengeligheten på dommere innsnevres. Nytt system fra WDSF spesielt rettet mot dommerlisenser etc må også tas hensyn til.</p>	

	<p>Det er ønskelig at nytt styre tar tak i prosessen med videreformidling av brudd på reglementet, til klubbene vedr utøverne, dersom dette oppstår og står beskrevet i HD-Rapportene. Dette da prosessen pr nå har vært noe ulik der noe er formidlet på stedet mens noe er ikke formidlet i det hele tatt.</p> <p>HD er sikret for resterende konkurranser i 2024, følgende HD er tildelt: NS4 – Alexandra Kakurina NS5 – Johnny Olesen NS6 – Kai A.Lillebø</p>	
Sak 193-22/24	<p>NDA: Teknisk arrangør er på plass</p> <p>Egenandel pr deltager foreslått: NDRM: 500 NOK NDRV: 500 NOK NDRØ: 750 NOK</p> <p>Det er ønskelig og invitere våre skandinaviske naboland til NDA og følgende priser foreslås for deltagere fra DEN & SWE: 1950 NOK pr deltager</p> <p>Det jobbes med timeplan, alle instruktører er på plass og har takket ja. Timeplan : 14 gruppetimer per gren, per nivå 6 OLT timer felles begge nivå 66 PT (Egen kostnad ikke inkl i egenandel)</p> <p>Dette er en stor satsning fra seksjonen og for å sikre god fremdrift og gjennomføring er det ønskelig at Jan Tore Jacobsen velges inn i faggruppen som ansvarlig for NDA 2024.</p>	<p>Vedtak: NERO</p> <p>Vedtak: Vedtatt</p> <p>Vedtak: Vedtatt</p>
Sak 199-22/24	<p>HND: JT foreslår at alle klubber som har gjennomført regional konkurranse 1HY24 kontaktes og informeres om at det kan søkes om støtte gjennom Hele Norge Danser prosjektet. Ref: Rekreutten.</p>	<p>Vedtak: Vedtatt</p>
Sak 192-22/24	<p>HND: JT foreslår at alle klubber som har gjennomført regional konkurranse 1HY24 kontaktes og informeres om at det kan søkes om støtte gjennom Hele Norge Danser prosjektet. Ref: Rekreutten.</p>	<p>Vedtak: Vedtatt</p>
Sak 194-22/24	<p>Komitesammensetninger og dobbelt roller: Seksjonen har mottatt bekymringsmelding rundt gjenbruk av enkelte personer i ulike komiteer og faggrupper utenfor seksjonen. Styret har vært opptatt av at det må benyttes personer med kompetanse og vilje til å bidra innenfor de grupper og komiteer som er satt. Det har vært gode samarbeidspartnere til styret og dette har fungert meget bra, Styret ser derfor ikke nødvendigheten av å endre på dette.</p>	

Sak 195-22/24	Tilbakemeldinger og oppdateringer Faggruppa: Faggruppen har følgende forslag til nytt styre: Påmeldingsfristen for konkurransene er pr dagsdato satt til torsdag kl 23.59 uken føre. Dette foreslås endret til fredag kl 23.59 2 uker før. Det er mye som skal på plass i forkant av konkurranser og av respekt for de jobber som skal gjøres både med timing, kontroll, premiebestilling etc er ønskelig med bedre tid. Reglementet for para-dans bør korrigeres slik at det tilpasses med tanke på klasseinndeling. Det samme med Singeldans, det er også foreslått og øke fra 8 til 10 dans for elite slik at dette følger WDSF sine regler for singeldans. Regler for bruken av sminke for juniorer. Her er det avvik for våre Junior konkurranse vs Junior elite. Dette da Junior elite følger WDSF sine regler hvor sminke ikke er tillatt mens det i Junior konkurranse er tillatt med litt. Dette oppleves forvirrende for danserne. Det foreslås at disse tilbakemeldingene behandles i faggruppen og i seksjon styret for så å kunne presenteres for Hovedstyret i November. Dermed tres i kraft pr 01.01.25	
Sak 196-22/24	Konkurranselisens for para-dansere HK foreslår at lisensen fjernes for paradansere 1&2 klasse C. Den er nå på kr 550 NOK. Dette er dansere som er å anse som førstegangsstartende og lisensen bør derfor fjernes. Faggruppen informerer om at da fjernes også forsikringen sammen med lisens. Det må sjekke sopp om paradansere har egen forsikring som vil dekke hvis uhell oppstår.	Vedtak: Utsettes slik at man kan sjekke nærmere hva paradansere har av egne forsikringer før man evt. Fjerner lisens.
	Møtes avsluttes kl 20.20	